PRÆTEXTATVS, a, um. qui nondū virilem togam ſumpſiſſet. in A. 169 a, Tenēſne memoria prætextatum te decoxiſſe? & Qu. frat. 313 b, I. P. 18 a, Tu S. Clodium, qui nunquam antea prætextatus fuiſſet, ludos facere, & prætextatum volitare paſſus es. Att. 88 b, Magnus enim prætextatus illo die fuit. pro Mur. 126 b, Prætextati triumphantium filij. & I. V. 106 b, Pupillus prætextatus.

PRÆTOR, oris. qui cum imperio prætorio eſt, quæſitor. Att. 148 b, Prætores ius dicunt, ædiles ludos parant. pro Mur. 134 a, Sapiens prætor offenſionem vitat æqualitate decernendi, beneuolentiam adiungit lenitate audiendi. pro Cluent. 42 b, Prætores urbani, qui iurati debent optimum quenq; in ſelectos iudices referre. pro Pom. 4 a, Prætor primus centurijs cunctis rennunciatus ſum. de Legib. 185 b, Prætor eſto, quocunq; ſenatus creuerit, populū iure iuſſerit, tot ſunto. pro R. P. 124 a, Accuſaui de pecunijs repetundis, iudex ſedi, prætor quæſtui. \* de Diu. 106 a, Cū apud Delium malē pugnatum eſſet Lachete prætor. pro C. Cornel. 1, Poſtulat apud me prætorē primū de pecunijs repetundis. I. V. 64 a, Si plurimas à prætorē tuo iniurias accepſiſſes. ibid. Quoniam quæſtor eius fuiſti, nō potes eum ſine vlla vituperatione accuſare. ibid. Sine ſcelere eum accuſare non potes. & b, Prætorē quæſtori ſuo, parentis loco eſſe oportere. ibid. Quamobrem ſi iure eum poſſis accuſare, tamen cū is tibi parentis numero fuiſſet. ibid. Prætori tuo periculum crees: fatearis neceſſe eſt, tē illi iniuſtū impiūq; bellum inſerre conari. I. V. 65 a, Accuſaui eum, qui cum quæſtor fueram, qui cum me ſors conſuetudoq; maiorum, qui cum me Deorum hominumque iudicium coniunxerat. I. V. 67 a, Quas inſidias vno tempore mihi, vobis, M. Glabroni prætori, &c. facere conatur. I. V. 133 b, Quos colonos T. Manlius prætor ex S. C. de oppidis Siculorum deduxit Agrigentum. ibid. Literas à prætorē afferat. pro Cęcin. 286 b, Si prætor is, qui iudicia dat, non quā petitori præſtituit, qua actione illum vti velit. & 289 a, P. D. Labella prætor interdixit, vt eſt conſuetudo, de vi hominibus armatis ſine vlla exceptione. pro Cęcin. 291 b, Prætor tanta de re tacebit? quemadmodū te reſtituat in ædes tuas non habebit? qui dies totos aut vim fieri vetat, aut reſtitui factum iubet, qui de foſſis, de cloacis, de minimis aquarū itinerumque controuerſijs interdicitis repente obmutuſcet? in atrociffima re quid faciat non habebit? ibid. Prætor quemadmodū more & exemplo opitulari poſſis, non habebit? Quid enim dicet? pro Cęcin. 293 b, Si aduerſus edictum prætoris vis facta eſſet. pro Cęcin. 294 a, Detruſum dices? Nam eo verbo antea prætores in hoc interdico vti ſolebant. pro Cęcin. 295 b, Prætorum voluntas. & 297 b, Interdictum prætoris. pro Cęcin. 300 b, Neque prætor, ſi ex eo fundo eſſe decreto deiectus, ita me reſtitui iuſſit. & 301 a, Nego me ex decreto prætoris reſtitutum eſſe. ibid. Si prætor non diſtinxit locum, quo me reſtitui iuberet, & reſtitui iuſſit. ibid. Quibus verbis prætor interdixit. pro Fl. 147 b, Quem vos præſentem conſtantiffimum ſenatorem, iuſtiſſimum prætorē, ac amantiſſimum Reipublicę ciuē iudicalliſ. de Leg. 185 b, Iuris diſceptator, qui priuata iudicet, iudicariue iubeat, prætor eſto: is iuris ciuiliſ cuſtos eſto: huic poteſtati parento. Quocunq; ſenatus creuerit, populū ſve iuſſerit, tot ſunto. Regio imperio duo ſunto: ijque præeundo, iudicando, conſulendo, prætores, iudices, conſules appellantor. Militiæ ſummum ius habent: nemini parento. ollis ſalus populi ſuprema lex eſto. de Leg. 186 a, Cum populo patribusque agendi ius eſto conſuli, prætori.